转让各方分别签署了股权转让合同。

2012 年 12 月 14 日，亿维集团将第二期出资合计 1190 万元缴足，山东金中

会计师事务所有限公司出具鲁（金中）2012（验）1225 号《验资报告》，对上述

出资予以验证。

2012 年 12 月 20 日，济宁市工商行政管理局核准了本次变更申请。

本次变更后，亿维有限股权结构变更为：

序号 股东 出资方式 认缴出资（万元） 实缴出资（万元） 实缴比例（%）

山东亿维系统集成股份有限公司   公开转让说明书

12

1 亿维集团 货币 1980.00 1980.00 79.20

2 梁建雷 货币 204.00 204.00 8.16

3 胡  刚 货币 168.00 168.00 6.72

4 钟  峰 货币 60.00 60.00 2.40

5 薛  金 货币 21.00 21.00 0.84

6 冯周洋 货币 12.00 12.00 0.48

7 随志雪 货币 10.00 10.00 0.40

8 孙  超 货币 10.00 10.00 0.40

9 宫承志 货币 10.00 10.00 0.40

10 卢  全 货币 6.00 6.00 0.24

11 高中鲁 货币 5.00 5.00 0.20

12 刘  波 货币 5.00 5.00 0.20

13 李  靖 货币 5.00 5.00 0.20

14 张  光 货币 4.00 4.00 0.16

合  计 - 2500.00 2500.00 100.00

（五）第三次增资、第三次股权转让（2015 年 12 月）

2015 年 12 月 16 日，亿维有限股东会通过决议，全体股东一致同意胡刚将

其持有的亿维有限 48 万元出资按原值转让给亿维集团；全体股东一致同意注册

资本增加至 5180 万元，新增认缴出资 2680 万元由亿维集团、梁建雷等合计 13

名老股东，韩继伟、张福贞等合计 36 名新股东以货币形式缴纳，具体增资情况

见下表。

2015 年 12 月 31 日，山东金中会计师事务所有限公司出具鲁（金中）2015

（验）1011 号《验资报告》，对上述增资予以验证。

2015 年 12 月 30 日，济宁市工商行政管理局核准了本次变更申请。

本次股权变更情况如下：

序

号
股东

出资方

式

变更前出资

（万元）

新增出资

（万元）

变更后出资

（万元）

变更后出资

比例（%）

1 亿维集团 货币 1980.00
增资 1080.00

3108.00 60.00
受让  48.00

2 梁建雷 货币 204.00 204.00 408.00 7.88

山东亿维系统集成股份有限公司   公开转让说明书

13

序

号
股东

出资方

式

变更前出资

（万元）

新增出资

（万元）

变更后出资

（万元）

变更后出资

比例（%）

3 韩继伟 货币 - 240.00 240.00 4.63

4 张福贞 货币 - 202.00 202.00 3.90

5 侯  晔 货币 - 135.00 135.00 2.61

6 胡  刚 货币 168.00 转让  48.00 120.00 2.32

7 钟  峰 货币 60.00 60.00 120.00 2.32

8 杨会轩 货币 - 81.00 81.00 1.56

9 随志雪 货币 10.00 60.00 70.00 1.35

10 郭  强 货币 - 50.00 50.00 0.97

11 程文义 货币 - 50.00 50.00 0.97

12 孙  超 货币 10.00 40.00 50.00 0.97

13 朱  峰 货币 - 45.00 45.00 0.87

14 薛  金 货币 21.00 21.00 42.00 0.81

15 李传兵 货币 - 40.00 40.00 0.77

16 冯周洋 货币 12.00 28.00 40.00 0.77

17 李兰涛 货币 - 40.00 40.00 0.77

18 卢  全 货币 6.00 26.00 32.00 0.62

19 谷传壮 货币 - 30.00 30.00 0.58

20 高中鲁 货币 5.00 25.00 30.00 0.58

21 张  光 货币 4.00 21.00 25.00 0.48

22 刘  凯 货币 - 20.00 20.00 0.39

23 朱信影 货币 - 20.00 20.00 0.39

24 宫承志 货币 10.00 10.00 20.00 0.39

25 李  靖 货币 5.00 15.00 20.00 0.39

26 李  利 货币 - 10.00 10.00 0.19

27 刘  波 货币 5.00 5.00 10.00 0.19

28 陈晓兵 货币 - 10.00 10.00 0.19

29 史志富 货币 - 10.00 10.00 0.19

30 李树斌 货币 - 10.00 10.00 0.19

31 李  冬 货币 - 8.00 8.00 0.15

32 贾亚威 货币 - 8.00 8.00 0.15

33 孟  坤 货币 - 8.00 8.00 0.15

34 程相强 货币 - 6.00 6.00 0.12

山东亿维系统集成股份有限公司   公开转让说明书

14

序

号
股东

出资方

式

变更前出资

（万元）

新增出资

（万元）

变更后出资

（万元）

变更后出资

比例（%）

35 廉  伟 货币 - 6.00 6.00 0.12

36 王  峰 货币 - 6.00 6.00 0.12

37 杨建成 货币 - 5.00 5.00 0.10

38 庄启超 货币 - 5.00 5.00 0.10

39 秦兆涛 货币 - 5.00 5.00 0.10

40 张吉磊 货币 - 5.00 5.00 0.10

41 张  伟 货币 - 5.00 5.00 0.10

42 马宪尧 货币 - 5.00 5.00 0.10